REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www ildkpki.al, E-mail: info@hidaa.gov.al “/ T‘&
Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti 2021

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE PERIODIKE VIJETORE
NE FORMAT ELEKTRONIK PER SUBJEKTE NE FUNKSION

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklanim t€ interesave privaté té
tij, té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té {€mijéve madhoré, né bazé t¢ Ligjit nr. 9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe
1€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin
nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin
nr. 45/2014, daté 24.4.2014, me Ligjin nr. 42/2017, daté¢ 6.4.2017 dhe Ligjin nr. 105/2018, daté
13.12.2018.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Drejtor Kabineti i Ministér Shteti Pér Rindértimin dhe Programin e Reformave

Institucioni dhe adresa

Kryeministria

Data ¢ emérimit n¢ funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés
01/10/2021 17/08/2022

NEé bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ ié zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet privaté e publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat privaté dhe detynmet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
Jap pélgimin pér mbajtjen dhe pérpunimin ¢ t€ dhénave personale né 31stem1n e deklarimit t€ pasurisé dhe
konfliktit t& interesave — EACIDS, né pérputhje me legjislacionin né fuqi.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KREJTMIT

Pérshkruani hollésisht té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d té nenit 4, té Ligjit nr.
9049, daté 10.4.2003, i ndyshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil, tuaja dhe/ose
né bashképronési me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré,
giendje mé dt. 31.12.2021, né: lojin, sipérfagen, adresén kun ndodhen, momentin e kryerjes sé veprimit, vitin e
krijimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé t€ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni Kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit t€ ¢do lloj pasurie, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
né pérputhje me fushat e pércaktuara né sistemin elektronik.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera Pjesa né %

Asetl: Apartament
1. | Detaje: Tipt 1 t€ drejtés: Pronar, siperfaqja totale ¢ asetit:
94.86m2, pérshkrimi 1 transaksionit: Akti 1 fitimit te

pronesise , Kontrate Dhurimi pasuri e paluajtshme , Nr
.repertor Nr.koleksioni date 07.10.2021,
dhurues , he
ranues te dhurimit Alda Jorgy Klosi, rregjistruar ne nr
date 07.10.2021, Nr prone.ﬂ Zona
kadastrale: Volumi:., Fage: - E rregjistruar,
Zyra e regjistrimit: ZVRPP Lezhe, Vlera Takuese: 5.312.160,00 ALL 100 %
5.312.160,00 ALL, Sipérfagja Takuese: 94.86m2, Data e
regjistrimit: 26/10/2021, Nuk éshté 1éné si Kolateral

Burimi 1 Krijimit; Dhurim - shuma: 5.312.600,00 ALL,
Shenime: Akti 1 fitimit te pronesise , Kontrate Dhurimi

asuri e paluajtshme , Nr .repertori Nr.koleksioni
m.zom, dhurues )
dhe p te dhurimit Alda Jorgjn

Klosi rregjistruar me mte 07.10.202]

Aseti: Apartament
2. | Detaje: Tipi 1 t& drejtés: Bashképronar (%), siperfagja
totale e asetit: 47.00m2, pérshkrimi i transaksionit: Blerje
¢ Kredise nga Banka ﬁ;er kontraten "Kredie dhe
Hipoteke",nr - rep, date 31.10.2017. Blerja e kredise
eshte bere nepermjet kontrates se Kredige n_ date
31.01.2018, NRJIREP dhe numm“ te lidhur
ndermjet paleve : Kredidhenes "Banka sha dhe
kredimarres Alda Jorgji Klosi me vlere 2.000.000 ( dy
milon) leke , me qgellim shiyerjen e detyrimit per blerje
apartamenti .Kredia eshte akorduar me nje afat per 84 (
tetedhjete e kater) muaj me fillim disbursimi me
08.02.20218 .Norma interesit per vitin e pare 5% (pese)
pergind dhe vitet e tjera REPO+ 5% , me kusht qe kjo
norme nuk do te bjere poshte 6 % (gjashte) perqi , Nr
rone- Zona kadastrale: [} Volumi: Il Faqe:
E rregjistruar, Zyra e regjistrimt: ZVRPP Dr Tirana
Jug, Viera Takuese: 1.250.000,00 ALL, Sipérfaqja

Emri, MbiemrigNénshkrimi i subjektit deklarues
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Takuese: 23.50m2, Data e regpistrimit; 09/ Sps
st Kolateral pér person junidik/fizik, NIPT:
Emertimi: Banka—

Burimi 1 Krijimit: Te ardhura nga shitja e aseteve -
shuma: 2.500.000,00 ALL, Shenime: Te ardhura nga
shitja e apartamentit , sipas kontrates se shitjes nr ep
, nr kol date 02.02.2012 ne vieren 10.450.000 leke,
e cila ishte prone e prinderve te ish bashkeshortit , me te
dhena : apartament i ndodhur ne rrugen R ©e
siperfage 110m?2, ﬁ]sh}- Zona kadastrale-
nr. regjistrn nr .

Asett: Apartament

Detaje: Tipi i t€ drejtés: Bashképronar (%), siperfagja
totale e asetit: 72.00m2, pérshkrimi 1 transaksionit: Blerje
apartamenti , Nr prone;] ona kadastrale: ||l
Volumi:.Faqe: Lk rregjistruar, Zyra e regjistrimit:
ZVRPP Tirané, Vlera Takuese: 15.687.50 EUR,
Sipérfagja Takuese: 36.00m2, Data e regjistrimit:
12/12/2017, Data ¢ Transaksionit: 31/10/2017, Nuk éshté
[€né s1 Kolateral

Burimi 1 Krijimit: Kredi bankare - shuma: 2.000.000,00
ALL, Shenime: Blerje e Kredise nga Banka|jjjjper
kontraten "Kredie dhe Hipoteke",nr-ep, date
31.10.2017. Blerja e kredise eshte bere nepermjet
kontrates se Kredise niildate 31.01.2018, NRJJ}
REP dhe numerfJJJff KOL, te lidhur ndermjet paleve :
Kredidhenes "Banka IR sba dhe kredimarres Alda
Jorgji Klosi me vlere 2.000.000 ( dy milon) leke , me
qellim shiyerjen e detyrimit per blerje apartamenti
Kredia eshte akorduar me nje afat per 84 ( tetedhjete e
kater) muaj me fillim disbursimi me 08.02.20218 .Norma
interesit per vitin € pare 5% (pese) perqind dhe vitet e
tiera REPO+ 5% , me kusht ge kjo norme nuk do te bjere
poshte 6 % (gjashte} perqind. , T€ ardhura nga biznesi -
shuma: 10.000,00 EUR, Shenime: Kontrate giraje para

noterit , N llRkeo, N IO/, date 08.04.2017,
lidhur ndermjet Qiradhenesit ||z

Qiramarresit|| | R e afat tre vjecar duke
filluar nga data 10.04.2017-10.04.2020, me cmimin e
girase 30.000(tridhjetemije) leke / muaj dhe garanci
finaciare ne vieren 10.000 (dhjete mije) euro., Hua -
shuma: 950.000,00 ALL, Shenime: deklar jale
"Njohje Detyrimi shume" m‘ep, Nrmol,

date 30.10.2017 lidhur ndermjet deklarueseve || R

dh<j} . ocr marrje huaje ne shumen
prej 950.000(nenteqind e pesedhjete mije) leke , pa intere

31.375,00 EUR

50 %
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me te drejte kthimi brenda dates 30.10.2020

Asetl: Apartament
Detaje: Tipl i t& drejtée
42.35m2, Nr prone

Zona kadastrale: otumi: Ml Faqe: |JJ|E
rregjistruar, Zyra e regjistnimit: ZVRPP Lezhé, Viera
Takuese: 2.371.600,00 ALL, Sipérfaqja Takuese:
42.35m2, Data e regjistrimit: 07/10/2021, Nuk éshté 1éné
s1 Kolateral

Burimi 1 Krijimit: Dhurim - shuma: 2.371.600,00 ALL,
Shenime: Akti i fitimit te pronesise , Kontrate Dhurimi

asuri e paluajtshme , Nr .repertory i
-, date 07.102021, dhurues

I pranues te dhurimit Alda Jorgji Klosi,
rregjistruar me nt date 07.10.2021

siperfagja totale e asetit:
Indekst 1 hartes:

2.371.600,00 ALL

100 %

Asetr: Automjet
Detaje: Tipi i te drejtes: Pronar, Targa:_Nr
shasie: arka: TOYOTA,
Modeli: RAV4, Ngjyra: Tipi: Viti i
prodhimit: 2013, Data e Transaksionit: 08/02/2020, Lloj
1 dokumentit: Kontrate, Data e dokumentit: 08/02/2020,
Numri Rep: umri Kol: uk &shté 1€né si
Kolateral, Shénime mbi aktin e fitimit t€ pronésisé: Blerje
automjeti, kontrate e shitjes urise se luajtshme
(Automjet), N k<p, Nrﬁol, date 08.02.2020.

Burimi 1 Krijimit: Te ardhura nga paga - shuma: 150,00
ALL, Shenime: Te ardhura nga paga , kursime ne masen
150.000( njeqind e pesedhjete mije) leke, Te ardhura nga
shitja e aseteve - shurna: 2.000,00 EUR, Shenime: te

ardhura nga shitjas e automjetit , Marka TOyota Yaris,
me nr shasie—iti i prodhimit

2004 - sipas kontraes se shitjes se pasurisc se
luajtshme

480.000,00 ALL

100 %

Aseti: Llogar page
6. | Detaje: Banka: Banka -.a., Kodi Swift:
i L10j1 i lloganisé: Individuale, Numri i
llogarisé: ﬁData e balances: 31/12/2021, ,

Burimi i Krijimit: Te ardhura nga paga - shuma:
136.556,00 ALL, Shenime: Kjo eshte paga bruto e
perfituar nga 01 Tetori 2021 , pasi kam pasur ndryshim te
pozicionit nga Keshilltar ne Drejtor Kabineti. Sqaroj se
paga bruto nga 01Janari 202] deri ne 30 Shtator 2021 ka
gene ne masen 118,456 (njeqind e tetembedhjete mije e
katerqind e pesedhjete e gjashte) leke , T¢€ ardhura -
shuma: 34.224,00 ALL, Shenime: Te ardhura te

150.676,05 ALL

100 %
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| | perfituara nga shpenzimet e telefonit dhe dieta | H ]

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 1(:.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do iloj veprimtane e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fittmprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém (1 fundit) den né
31 dhjetor 2021.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari
tjetér gé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré, brenda
dhe jashté territorit ¢& Shqipérisé. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané
siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém (i fundit) deri mé 31 dhjetor 2021, né pérputhje me fushat e
pércakfuara né sistemin elektronik.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i t&€ ardhurave 7 & i -
krijuara, né leké apo né valuté

Te ardhura nga Dieta, Emértimi: Keshilli 1 Ministrave
34.224,00 ALL
Nga data: 01/01/2021
Ne date: 31/12/2021

Shénime: te ardhura nga dicta dhe shpenzime telefoni

Té ardhura nga paga, Emértimi: Keshilli i Ministrave,
Funksioni/Natyra e angazhimit: Drejtor Kabineti, Statusi 1 organizatés: 1.103.543,00 ALL
Ministria e Shtetit per Rindertimin dhe Programin e Reformave,
Objekti i veprimtarisé sé organizatés: Rindertimi dhe Programin e
Reformave

Nga data: 01/01/2021
Ne date: 31/12/202]

Adresa: Shteti: Shqipéri

Shénime: Te ardhurat nga paga si Keshilltare ne Kabinetin ¢ Ministrit
te Shtetit per Rindertim nga 0tJanar 2021 deri ne 30 Shtator 2021 dhe
te ardhurat st Drejtor Kabineti , Ministri i Shtetit per Rindertim dhe
Programin ¢ Reformave nga 01 Tetor 2021 deri me 31 Dhjetor 2021.

Emri, Mbiemri, Néfshkrimi i subjektit deklarues
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém (1 fundit) deri né 31 dhjetor 2021, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin, gjat€ vitit té
deklarimit, né pérputhje me fushat e pércaktuara né sistemin elektronik.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, jané fusha
konfidenciale.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké ape né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, né pérputhje me fushat e pércaktuara né sistemin

elektronik.
Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor 2021 | deri né 31 dhjetor
(Principal + interes) 2021.
(Principal)

| Kredi bankare
Pala sé cilés i detvrohesh: Banka l-

or. I

Qéllimi: Blerje apartamenti

Nga: 31/01/2018

;ne: 31/01/2025 288.152,80 ALL 995.643,74 ALL

Shuma totale: 2.000.000,00 ALL

Kohezgjatja ne muaj: 84

Norma interesit: 5.00 %

Kesti: 28.833,40 ALL

Lloji Dokumentit: Kontrate, Numrt Rep-

Numri Kol :

Data e Dokume

Garantorcge Emri: |

Mbiemri: AtésiEhtetesia:
Shqipétar, Datélindja: Lidhja me
deklaruesin: Ish Bashkéshorti, Shénime: Dorezanes
, 1sh Bashkeshorti

Asetet: Pasun te paluajtshme 2.500.000,00 ALL ,
Shenime: Apartament i lene si garanci pasutore

me o | o Jzcc MM rregistruar ne
zyren e pasurive te paluajtshme tirane , ndodhur ne
zonen kadastrale nrHe siperfage 47 m2 ne

emer tc Alda Klosi dhe | N

Shénime: Blerje ¢ Kredise nga Bankrper

kontraten "Kredie dhe Hipoteke",nr rep, date

31.10.2017. Blerja e kredise eshte bere nepermjet

kontrates se Kredise? date 31.01.2018, NR
REP dhe numer KOL, te lidhur ndermjet

paleve : Kredidhenes "Banka (-‘ sha dhe

kredimarres Alda Jorgji Klosi me vlere 2.000.000 (
dy milon) leke , me gellim shlyerjen e detyrimit per

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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blerje apartamenti .Kreia eshte akorduar me nje
afat per 84 ( tetedhjete ¢ kater) muaj me fillim
disbursimi me 08.02.20218 .Norma interesit per
vitin € pare 5% (pese) perqind dhe vitet e era
REPO+ 5% , me kusht gqe kjo norme nuk do te
bjere poshte 6 % (gjashte) perqgind.

“Periodik Vietor pér Subjekite neé Funkston” 9
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Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave privaté, detyrimeve financiare 18 zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtanné Inspektorati i Larté 1 Deklanmit dhe
Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave:

o Ligjnr. 9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve

dhe (¢ disa népunésve publiké”, i ndryshuar

e Ligj nr. 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushirimin e funksioneve pubiike”, i

ndryshuar.

Deklarimi i interesave privaté, periodike vjetore né formé elektronike, pér subjekte né funksion, gjendje mé dt.

31.12.2021, duhet té plotésohet né sistemin elektronik online EACIDS nga zyrtari (subjckt deklarues) né funksion apo

né detyré mé dt. 31.12.2021 dhe personat e hdhur me té.

» Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t€ familjes s¢ tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit, gjendje mé dt. 31.12.2021.

(Subjektet t& cilét mbartin detyrimin ligjor t& béjné deklarimin periodik vjetor (& interesave privaté dhe konfliktit té

interesave pér vitin 2021, duhet t& plotésojné deklaratén e interesave privaté periodike vjetore né formé elektronike

pér subjektet né funksion, pér pasurité e akumuluara ndér vite dhe detyrimet financiare, qé jané gjendje né dt.

31.12.2021, si dhe burimin e krijimit 1€ tyre).

» Kur pasuria e pjesétaréve t€ familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet ve¢gmas nga ¢do person 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe fémijét né
moshé madhore), me pasuri t€ regjistruar né emér t&€ vet dhe 1 bashkélidhet deklaratés s€ personit qé ka detyrimin
pér deklarim.

Deklarata e interesave privaté, pertodike vjetore, né formé elektronike pér subjektet né funksion, duhet

plotésuar dhe dorézuar brenda datés 31 mars 2022, si vijon:

o né formé elektronike, duke kryer plotésimin dhe aprovimin e versionit pérfundimtar t€ deklaratés né sistemin
EACIDS, té véné né dispozicion nga ILDKPKI, dhe;

o né formé shkresore, né zbatim t& kuadnt ligjor né fuqi, deklarata e plotdsuar né formé elektronike duhet
printuar € nénshkruar né ¢do fleté t& saj, sipas rubnkave pérkatése dhe dorézohet e mbyllur né zarf, prané
autoritetit pérgjegjés t€ institucionit publik.

Deklarimi i interesave privaté, periodike vjetore, né formé elektronike, pér subjekte né funksion, gjiendje mé

dt. 31.12.2021, duhet t& plotésohet nga perseonat e lidhur {bashkéshortifja, bashkéjetuesi/ja dhe fémijét né moshé

madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, pér

pasurité qé disponojné vegmas, dhe plotésojné formularin pérkatés, si vijon;

o né formé elektronike, duke kryer plotésimin dhe aprovimin e versionit pérfundimtar té deklaratés n€ sistemin
EACIDS, t& véné né dispozicion nga ILDKPKI, dhe;

o né formé shkresore, né zbatim t€ kuadrit hgjor né fuqi, deklarata e plotésuar né formé elekironike duhet printuar
¢ nénshkruar né ¢do fleté t& saj, sipas rubrikave pérkatése.

»  Subjekii/zyrtari nuk legjitimohet & nénshkruajé deklaratén e interesave privaté (€ personave té lidhur.

Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar.

»  Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, penodik vietor, pas largimit nga funksioni apo me kérkeség, né afat dhe
pa shkaqe té arsyeshme, zyrtan ose personi 1 lidhur me té, g€ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 {peséqind mijé) leké.

» Retuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga person: i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal

» Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjistacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

»  Pér informacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe
Konfliktit t€ Interesave me Sektorin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése n€ numrat e telefonit 042 259
461 Free. 08009999, info(whidaa.gov.al.

= Té& dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.

Shénim: Ky formular i deklarimit plotésohet vetém njé heré, pér pasurité e akumuluara ndér vite dhe dorézohet né
autoritetin pérgjeg)és té institucionit publik, brenda datés 31 mars 2022,
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